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Obiekt

Temat

Projektant mgr inż. Piotr Dokładański

Data opracowaniaInwestor

Otwarta Strefa Aktywności w Luboszycy

Projekt zagospodarowania działki - wariant podstawowy

Legenda:

Projektowany chodnik o nawierzchni szutrowej

Zieleń wysoka istniejąca

Jezdnia asfaltowa

Droga wojewódzka nr 323

Projektowana nawierzchnia bezpieczna - żwirowa

Działka nr 286
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Istniejący żywopłot

Trawa Urządzenia istniejącego placu zabaw

1.   Huśtawka podwójna

1. 1.

3.

4.

5.

3.   Zjeżdżalnia drewniana z zadaszeniem
4.   Huśtawka "ważka"
5.   Bujak na sprężynie

Oznaczenia wyposażenia siłowni i strefy relaksu

S1 -   Biegacz wolnostojący
S2 -  Jeździec
S3 -  Narciarz
S4 -  Wioślarz
S5 -  Wahadło z pylonem
S6 -  Orbitek

S1

S2

S3

S4

S6

S5

TI1 -  Tablica informacyjna programu OSA, regulamin siłwni plenerowej

TI
1

K1 -  Kosz na śmieci
ŁS1 -  Ławka z oparciem

ŁS1

ŁS1
STS

STS -  Stół do tenisa stołowego

SR -  Stanowisko rowerów

SR

Projektowane nasadzenia roślin

Istniejące nasadzenia roślin
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Powierzchnia placu zabaw sprawnościowych

P1=369,0 m
2

- nawierzchnia z piasku

Powierzchnia siłowni plenerowych
- nawierzchnia żwirowa

P2

P3

P4

P5

P2=46,0 m
2

Powierzchnia placu do tenisa stołowego
- nawierzchnia z trawy naturalnej

P3=49,0 m
2

P4=31,2 m
2

Powierzchnia ścieżek w wariancie podstawowym
- nawierzchnia szutrowa

P5=76,1 m
2
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teren objęty opracowaniem w wariancie podstawowym
teren objęty opracowaniem w wariancie rozszerzonym

a1-a2-a7-a1  - ogrodzenie działki panelowe na słupkach metalowych  wys. 1,25 m

ŁS1

ŁS1

Powierzchnia objęta opracowaniem w wariancie podstawowym - 562 m 2


